**Quorum** primus

**Mel** catum aliquid ne ppropd /

**Uell** multa sunt gna / **Est**

em mel castaneu quod apes

faciunt de floribus castanearu /

**Et** illud sub amaru e / **Et** ideo lax

atium / **Sunt** et multa alia gna

mellis / **scdm** diuinitatem florum

quibus apes insident / **De** quib

zum bonitate et malicia / **Uidua**

scdm bonitatem uel malicia flo

rum ex quibus colligunt

**Uel** est. conseruatim / **colatim** /

**et** mundificatim /

**Uel** ponitur in medias ut con

seruet et temperet uel dulcoret

medicinas / **Uel** et cetera resump

ptiua que emittuntur in columpna

ista / **possunt** dari p fide sanis

et laxis / **et** ueteris / **et** conualesc

tibus / **differe**nt in / **Hi** enim sunt

conualescentes ab egritudinibus

acutus / **da** resumptiua fra / **q**

emittuntur / **Uel** / **Hi** uero sunt

conualescentes ab egritudinibus

interpolary de mania fra fide /

**da** eis resumptiua cala /

**Zucum** album et densum. ut

et panormitanum / **Nam** zucum

alexandrinum quod sub rubra

destat / **attinet** aliquantulum laxatim /

**Quorum** recens / **et** sine sale bn

lorum et odoriferum / **cum** yane

alis fermentato / **et** mudo / **Quo**

poter modum sumido /

**Lac** alis sicut naturali / **Et** cetera

que sequuntur in serie littere usq

ubi uel sit bullitum cum ysope / **et**

ubi pro diuitibus aurum uel argu

ucl p yanyabus talebs ignitus

extingitur /

**Cerebella** sicorum alium cum

pulue rariu / **coru** uel uel tinnu

salua / **Nam** cerebella hirmido

rum faciunt nauisam /

**Et** medulle fortium alium / **totu**

sicut datur in textu <sup>elyo 22</sup>

**Uedulle** testudorum ~~admiru~~ / **cu**

ois condite / **Quia** sorbilia uel

apala / **sine** pelle nata / **et** sine te

sta extiori /

**Qua** dura quelibz potis appellare

si ponas ea in aceto et sic in

apalan <sup>stilia</sup>